

## Aluhouse ApS

Hovedvejen 182A, Osted

4320 Lejre

CVR-nr. 40516387

## Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 15. juli 2023

---

André Sommer Nielsen  
Dirigent

**Aluhouse ApS**

## **Indholdsfortegnelse**

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Noter	13

**Aluhouse ApS**

### Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Aluhouse ApS Hovedvejen 182A, Osted
	4320 Lejre
CVR-nr.	40516387
Stiftelsesdato	14. maj 2019
Hjemsted	Ringsted
Regnskabsår	1. januar 2022 - 31. december 2022
<b>Direktion</b>	André Sommer Nielsen
<b>Revisor</b>	REVISOR BECH ApS Flæsketorvet 68, 1. 1711 København V
E-mail	Hello@revisorbech.dk
Hjemmeside	REVISORBECH.dk
CVR-nr.	40088318

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er salg af udestuer, overdækninger, altanoverdækninger, samt skydedøre i aluminium.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. -62.596, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 897.126, og en egenkapital på kr. 249.078.

Årets resultat anses som mindre tilfredsstillende, men i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Aluhouse ApS

### Resultatopgørelse

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>109.301</b>	<b>20.828</b>
Personaleomkostninger	1	-89.000	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-90.412	-14.833
<b>Driftsresultat</b>		<b>-70.111</b>	<b>5.995</b>
Andre finansielle indtægter		12	0
Finansielle omkostninger		-3.719	-3.044
<b>Resultat før skat</b>		<b>-73.818</b>	<b>2.951</b>
Skat af årets resultat	2	11.222	-1.269
<b>Årets resultat</b>		<b>-62.596</b>	<b>1.682</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-62.596	1.682
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-62.596</b>	<b>1.682</b>

Aluhouse ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder		176.167	43.500
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>176.167</b>	<b>43.500</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		99.826	95.000
Indretning af lejede lokaler		85.667	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>185.493</b>	<b>95.000</b>
Deposita		8.400	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>8.400</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>370.060</b>	<b>138.500</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		316.261	9.840
Udskudte skatteaktiver		8.670	0
Tilgodehavende selskabsskat		18.000	6.000
Andre tilgodehavender		29.514	189.630
Periodeafgrænsningsposter		67.254	33.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>439.699</b>	<b>238.470</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>87.367</b>	<b>11.381</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>527.066</b>	<b>249.851</b>
<b>Aktiver</b>		<b>897.126</b>	<b>388.351</b>

Aluhouse ApS

Balance 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		209.078	271.674
<b>Egenkapital</b>		<b>249.078</b>	<b>311.674</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	2.552
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>2.552</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		250.208	66.625
Anden gæld		397.840	7.500
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>648.048</b>	<b>74.125</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>648.048</b>	<b>74.125</b>
<b>Passiver</b>		<b>897.126</b>	<b>388.351</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen	5		



## Aluhouse ApS

### Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	271.674	0	311.674
Årets resultat	0	-62.596		-62.596
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>40.000</b>	<b>209.078</b>	<b>0</b>	<b>249.078</b>

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 4 år.

Noter

	2022	2021
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	89.000	0
	<u>89.000</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Reg. af udskudt skat	-11.222	1.269
	<u>-11.222</u>	<u>1.269</u>

**3. Eventualforpligtelser**

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

**5. Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen**

Selskabet har indgået aftale om leje af udstillingsstand og lokaler. Forpligtelsen udgør 189.900 kr. pr. statusdagen.

Der er herudover ingen leje- eller leasingkontrakter, der ikke er indregnet i balancen, pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

## André Sommer Nielsen

Direktør

Serienummer: 20e98451-bc5b-421b-a5cd-338566485d4a

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-17 12:33:00 UTC



## André Sommer Nielsen

Dirigent

Serienummer: 20e98451-bc5b-421b-a5cd-338566485d4a

IP: 217.74.xxx.xxx

2023-07-17 12:34:29 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>